2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2017

№ 120-п
г.Нефтеюганск
 О признании утратившими силу постановлений администрации
города Нефтеюганска
В связи с изменением системы управления органов местного самоуправления, в соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:
1.1.от 21.11.2013  № 1324-п «О создании общественного совета при администрации города Нефтеюганска по осуществлению контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств»;
1.2.от 22.12.2014 № 1464-п «О внесении изменения в постановление  администрации города Нефтеюганска от 21.11.2013 № 1324-п «О создании общественного совета при администрации города Нефтеюганска по осуществлению контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств»;

1.3.от 28.04.2015 № 356-п «О внесении изменений в постановление  администрации города Нефтеюганска от 21.11.2013 № 1324-п «О создании общественного совета при администрации города Нефтеюганска по осуществлению контроля за выполнением организациями коммунального комплекса  своих обязательств»;
1.4.от 24.02.2016 № 135-п «О внесении изменения в постановление  администрации города Нефтеюганска от 21.11.2013 № 1324-п «О создании общественного совета при администрации города Нефтеюганска по осуществлению контроля за выполнением организациями коммунального комплекса  своих обязательств и по осуществлению контроля за дорожной деятельностью в городе Нефтеюганске»;

1.5.от 29.03.2016 № 275-п «О внесении изменений в постановление  администрации города Нефтеюганска от 21.11.2013 № 1324-п «О создании общественного совета при администрации города Нефтеюганска по осуществлению контроля за выполнением организациями коммунального комплекса  своих обязательств и по осуществлению контроля за дорожной деятельностью в городе Нефтеюганске»;
1.6.от 26.05.2016 № 496-п «О внесении изменения в постановление  администрации города Нефтеюганска от 21.11.2013 № 1324-п «О создании общественного совета при администрации города Нефтеюганска по осуществлению контроля за выполнением организациями коммунального комплекса  своих обязательств и по осуществлению контроля за дорожной деятельностью в городе Нефтеюганске».
2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальной сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев